UBND QUẬN BA ĐÌNH

TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC HÀ

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 246/QĐ-THNH Ba Đình, ngày 30 tháng 5 năm 2023

QUYẾT ĐỊNH

Thành lập Tổ công tác hỗ trợ phụ huynh học sinh đăng ký tuyển sinh trực

tuyến năm học 2023 - 2024

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG TIỂU HỌC NGỌC HÀ

Căn cứ văn bản số 909/SGDĐT-QLT ngày 30/3/2023 của Sở GD&ĐT Hà

Nội về việc Hướng dẫn tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học

2023 - 2024.

Căn cứ Kế hoạch số 166/KH-UBND ngày 28/4/2023 của UBND quận Ba

Đình về tuyển sinh vào các trường mầm non, lớp 1, lớp 6 năm học 2023 - 2024 trên

địa bàn quận Ba Đình;

   Căn cứ Kế hoạch số 60/KH-THNH của trường Tiểu học Ngọc Hà về tuyển sinh

lớp 1 năm học 2023 - 2024,

QUYÊT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tổ công tác hỗ trợ phụ huynh học sinh đăng ký tuyển

sinh trực tuyến năm học 2023 - 2024 gồm các thành viên có tên sau:

1 Bà Bùi Thị Kim Thúy Hiệu trưởng

2 Bà Trần Thị Tố Loan Phó Hiệu trưởng

3 Bà Nguyễn Thị Mai Trinh BTCĐ - Giáo viên

4 Bà Bùi Thu Phương Giáo viên

5 Bà Bùi Bảo Ngọc Giáo viên

6 Bà Phạm Thùy Dương Giáo viên

7 Bà Nguyễn Diệu Anh Giáo viên

8 Bà Vũ Vân Trang Giáo viên

Điều 2. Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. Các thành viên có tên trong

danh sách trên chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- Phòng GDĐT quận;

- Lưu: VT.

HIỆU TRƯỞNG

Bùi Thị Kim Thúy